MK 6, 192

< ista nota videtur superioris,
sed pro. omissum est notare...>

Slya

Pawl. N yesnaki de 1.

Pnas/Pnas
(1513)

Putt. test. 1, 44

Schla, schla Bras.

(1519)

" Stan. Bonae, pleb. in Prokniach, -- decimis
manipulacis in villis s. et dyppa, ad meum epulum
spectantes et in quaum possessione ecclia loc. ab
antiquis fuit quas etiam omni nichil pleb. de Bonae
per omnia. Petrum epum loc ex grecia sibi datas
ad vitam habuunt, per dictum Stan. B. anno predicti
-- occupatas seu posuimus raptas recessarunt et
liberas in possessionem -- episcopat s. P. his factibus dissimil
seque -- obligavit omnia clausas. -- Stan. preposito
polita iconos episcopatus soluerit, -- illi fecit
metu censuratum, -- salutem ius n*t*ribus agere super
proprietate dictorum decimatum, dum volunt.
(administrator) iustodictum -- ad parochialium in
Prokniach lectum suspendit --"

ADJ. PT, Ep. 2, 789.

Paw Braszysz/Braszysz
(1526)

Sla

Ana exx donet prov. Petro Plusqua molend.

Slepa Rude prope Chorzele in fl. Ovica
in distr. Praszn. ac ad molend. prefatum

v. Nas lypa, s., Chorzele et Polonya
adiunxit. quorum incole aggerem separare
ac in molend° fumenta molese debent

MV. 41, 152°